
Minérales Spiritueux Cocktails 4 cl Avec alcool

Mocktails SANS alcool

Eau minérale  
 
Coca-Cola  
Coca Zéro  
Thé froid   
Limonade citron 
Rivella rouge 
Jus de pomme 
Tonic / Bitter lemon 
Crodino 
Ginger beer 
El Tony Mate                                                        
Sirop adulte 
Red Bull
 

Ananas
Orange     
Multifruit 
Passion    
   

Jus de fruits  

VIRGIN MOJITO   
Citron vert, sucre de canne, menthe, limonade citron 

TAHITI 
Jus d’ananas, crème de coco

BORA BORA 
Jus de passion, ananas, citron, grenadine

MULE SANS ALCOOL 
Ginger beer, citron vert, eau pétillante

25 cl

50 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

17.5 cl

20 cl

33 cl

50 cl

25 cl

Whisky JB *   
Vodka Trojka *
Vodka Belvedere, Pologne * 
Rhum Havana Añejo, Cuba *     
Gin Escape 7, Grande-Bretagne *   
Rhum Trois Rivières, Martinique -13 ans 
Rhum Zacapa XO, Guatemala - 25 ans   
Whisky Bowmore, Islay  - 15 ans

Tequila Espolòn shot                            
 

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

2 cl

CAÏPIRINHA 
Cachaça, citron vert, sucre de canne

MOJITO 
Rhum, menthe, citron vert, sucre de canne

APEROL SPRITZ 
Apérol, Prosecco, eau minérale

SARTI SPRITZ
Sarti, Prosecco, eau minérale

HUGO 
Prosecco, fleur de sureau, eau minérale

NEGRONI  
Campari, gin, Martini rouge - 6cl

ORGASME 
Gin + &&& ????!!!!! » » »==**

PASSION FATALE 
Tequila, Sarti, jus d’ananas

PIÑA-COLADA 
Rhum, crème de coco, jus d’ananas

JAMAICAN MULE 
Rhum Havana Añejo, ginger beer, citron vert

LONDON MULE 
Gin, ginger beer, citron vert

MEXICAN MULE  
Tequila, ginger beer, citron vert

MOSCOW MULE          
Vodka, ginger beer, citron vert

TORTOCELLO MULE  
Tortocello orange, ginger beer, citron vert

Bières
Cardinal pression 
Cardinal pression 
Cardinal blanche pression  
Cardinal blanche pression  
Picon   
Corona 
Desperados              
Bière sans alcool 

Alphasoif ambrée (artisanale) 

  

25 cl

50 cl

25 cl

50 cl

25 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

Apéritifs
Pastis   
Suze *   
Campari *  
Martini blanc / rouge *   

2 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Fr. 4.–
Fr. 5.–
Fr. 6.–
Fr. 5.–

4 cl
4 cl

Boissons Chaudes
Café / Expresso Fr. 4.00
Renversé / Capuccino / Chocolat chaud Fr. 4.50
Thé / Infusions noir, vert, menthe, verveine,                 

cynorrhodon, camomille 

Fr. 3.50
Fr. 6.50
Fr. 3.50
Fr. 3.50
Fr. 3.50
Fr. 3.50
Fr. 3.50
Fr. 3.50
Fr. 5.–
Fr. 5.–
Fr. 5.–
Fr. 5.–
Fr. 4.–
Fr. 5.–

Fr. 4.–
Fr. 7.50
Fr. 4.50
Fr. 8.50
Fr. 4.50
Fr. 6.–
Fr. 6.–
Fr. 4.–

Fr. 8.–

* Compris Coca-Cola, limonade citron, eau gazeuse, jus d’orange. Supplément 2.– pour Red Bull 

Fr. 4.50
Fr. 4.50
Fr. 4.50
Fr. 4.50

Les Mules

Vins

Digestifs  2 cl
Amaretto  
Limoncello Tortocello  
Grappa Fior Di Vite   
Grappa Sassicaia    
Abricotine  
Poire Williams  
Vielle Prune  
Jägermeister
Baileys 
Cognac Bisquit X.O    

Bulles
Dal Bello, Prosecco / bt. (75cl)                                          
Drappier Carte d'Or Brut, Champagne / bt. (75cl)    

Blancs 
Chasselas de Cheyres                                     
Yvorne, Bujard - Chasselas                                          

Cure d’Attalens Grand Cru, Obrist - Chasselas / bt. (75cl) 

       

Rosés 
Œil-de-Perdrix de Cheyres                       
CK Rosé, B. Keller - Gamay                                 
Minuty M - Côtes de Provence / bt. (75cl) 

Rosé piscine 2 dl                             
  

Rouges 
Pinot Noir de Cheyres                          
Réserve des Administrateurs - Humagne

Tignanello, Antinori - Toscane / bt. (75cl)     

 

Fr. 18.–
Fr. 21.–
Fr. 41.–

Fr. 18.–
Fr. 19.–
Fr. 39.–

Fr. 18.–
Fr. 22.– 
Fr. 240.–

 

Fr. 4.–  
Fr. 4.50    
    

Fr. 4.–
Fr. 4.– 
     
Fr. 12.–

Fr.      4.–     
Fr. 5.– 
 
   

Fr. 35.–
Fr. 75.–

Fr. 7.–

Fr. 5.–
Fr. 6.–
Fr. 5.–
Fr. 9.–
Fr. 5.–
Fr. 5.–
Fr. 6.–
Fr. 5.–
Fr. 9.–
Fr. 18.–

verre 1 dl tope�e 5 dl

Fr. 10.–
Fr. 10.–
Fr. 14.–
Fr. 12.–
Fr. 12.–
Fr. 18.–
Fr. 19.–
Fr. 18.–
Fr. 5.–

25 cl
25 cl
25 cl
25 cl

Fr. 7.–

Fr. 8.–

Fr. 8.–

Fr. 10.–

Fr. 4.00

-

-

Fr. 10.–

Fr. 10.–

Fr. 10.–

Fr. 10.–

Fr. 10.–

Fr. 12.–

Fr. 12.–

Fr. 12.–

Fr. 12.–

Fr. 12.–

Fr. 12.–

Fr. 12.–

Fr. 12.–

Fr. 12.–


